quinta-feira, 31 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00136 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2012

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N° 008/2012, no
dia 15 de Junho de 2012, às 08:00 horas, tendo por objetivo a
contratação de empresa para execução do projeto do sistema de
esgotamento sanitário-melhorias sanitárias domiciliares, visando a
construção de 97 módulos sanitários, para atender as unidades
habitacionais de famílias carentes deste município. O Edital está
disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av.
Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-
2545 / 2547 / 2146 no horário das 8:00 as 12:00 horas, no valor de
100,00 (cem reais). Valmik Costa Lima, Presidente da CPL.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E42AAE8F0CF35A75F6A4011B01801E5